

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|--|--|--|----|--------------------|-----------------|------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 1 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž výložníka / konzoly | ks | 10,56 | 392,00 | 4 139,52 | 4 118,40 | 21,12 |
| 2 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník VBS 1m | ks | 41,00 | 373,00 | 15 293,00 | 15 211,00 | 82,00 |
| 3 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník V1T 1m | ks | 54,60 | 16,00 | 873,60 | 873,60 | 0,00 |
| 4 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník V2T 1m | ks | 78,00 | 3,00 | 234,00 | 234,00 | 0,00 |
| 5 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Prúdový spoj prepichovacou svorkou | ks | 5,16 | 746,00 | 3 849,36 | 3 839,04 | 10,32 |
| 6 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka prepichovacia SLIW 11.1 | ks | 3,60 | 746,00 | 2 685,60 | 2 678,40 | 7,20 |
| 7 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ukončenie celoplastových káblou páskou | ks | 1,44 | 976,00 | 1 405,44 | 1 402,56 | 2,88 |
| 8 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poistkový spodok vrátane zapojenia | ks | 1,80 | 373,00 | 671,40 | 667,80 | 3,60 |
| 9 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poistkový komplet na vzdušné vedenie GURO B6770 - 10A | ks | 7,44 | 373,00 | 2 775,12 | 2 760,24 | 14,88 |
| 10 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo montáž | ks | 12,60 | 489,00 | 6 161,40 | 6 161,40 | 0,00 |
| 11 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | StelaRound 18LED 34W | ks | 726,00 | 20,00 | 14 520,00 | 14 520,00 | 0,00 |
| 12 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | MiniLuma 20LED | ks | 480,00 | 292,00 | 140 160,00 | 139 200,00 | 960,00 |
| 13 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | MiniLuma 30LED + DD | ks | 496,80 | 93,00 | 46 202,40 | 46 202,40 | 0,00 |
| 14 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | MiniLuma 40LED + DD | ks | 514,80 | 84,00 | 43 243,20 | 43 243,20 | 0,00 |
| 15 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY- CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 0,56 | 2 010,00 | 1 125,60 | 0,00 | 1 125,60 |
| 16 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1.5 | m | 0,54 | 2 010,00 | 1 085,40 | 0,00 | 1 085,40 |
| 17 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo výbojkové - demontáž | ks | 4,20 | 358,00 | 1 503,60 | 1 495,20 | 8,40 |
| 18 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník oceľový jednoramenný na betónový stĺp - demontáž | ks | 6,00 | 358,00 | 2 148,00 | 2 136,00 | 12,00 |
| 19 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Odpojenie vodiča na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 2. 5 mm2 | ks | 0,60 | 716,00 | 429,60 | 428,40 | 1,20 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|--|---|-----|--------------------|-----------------|----------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 20 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Odvoz a uloženie | ks | 1,20 | 358,00 | 429,60 | 427,20 | 2,40 |
| 21 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montážna plošina MP16 | hod | 19,20 | 250,00 | 4 800,00 | 3 763,20 | 1 036,80 |
| 22 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Doprava | kpl | 3 420,00 | 1,00 | 3 420,00 | 0,00 | 3 420,00 |
| 23 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Porealizačné zameranie | kpl | 3 120,00 | 1,00 | 3 120,00 | 0,00 | 3 120,00 |
| 24 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Vytýčenie inžinierskych sietí | kpl | 936,00 | 1,00 | 936,00 | 0,00 | 936,00 |
| 25 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Betón základových pätiiek. železový (bez výstuže) síranovzdorného tr.C 12/15 | m3 | 60,00 | 19,20 | 1 152,00 | 0,00 | 1 152,00 |
| 26 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Betón C 12/15. z cementu portlandského. frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm | m3 | 114,00 | 19,20 | 2 188,80 | 0,00 | 2 188,80 |
| 27 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rúra plast. základ | ks | 30,00 | 21,00 | 630,00 | 0,00 | 630,00 |
| 28 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rúrka ochranná z PE. novoduru ap.. uložená voľne vnútorná do D 47 mm | m | 1,44 | 550,00 | 792,00 | 0,00 | 792,00 |
| 29 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kopoflex 50 | m | 0,80 | 550,00 | 440,00 | 0,00 | 440,00 |
| 30 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ² | ks | 6,19 | 42,00 | 259,98 | 0,00 | 259,98 |
| 31 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zmršťovacia káblková koncovka SKR4 38/11 | ks | 4,26 | 42,00 | 178,92 | 0,00 | 178,92 |
| 32 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Osvetľovací stožiar sadový - oceľový | ks | 21,76 | 16,00 | 348,16 | 0,00 | 348,16 |
| 33 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stožiar STK 76/60/3 | ks | 274,80 | 10,00 | 2 748,00 | 0,00 | 2 748,00 |
| 34 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stožiar STK 60/60/3 | ks | 274,80 | 6,00 | 1 648,80 | 0,00 | 1 648,80 |
| 35 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m | ks | 69,34 | 5,00 | 346,70 | 0,00 | 346,70 |
| 36 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stožiar STK 76/80/3 | ks | 399,60 | 5,00 | 1 998,00 | 0,00 | 1 998,00 |
| 37 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh | ks | 17,08 | 21,00 | 358,68 | 0,00 | 358,68 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|---|----------------|-----------------|-----------------|----------|-------------------|---------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 38 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorkovnica SR721 | ks | 23,60 | 21,00 | 495,60 | 0,00 | 495,60 |
| 39 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek. prepojenia. izolácie spojov FeZn do 120 mm ² | m | 0,95 | 500,00 | 475,00 | 0,00 | 475,00 |
| 40 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SR 02 | ks | 0,99 | 50,00 | 49,50 | 0,00 | 49,50 |
| 41 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Páska uzemnovacia 30x4 mm | kg | 1,61 | 500,00 | 805,00 | 0,00 | 805,00 |
| 42 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek. prepojenia. izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m | 1,54 | 42,00 | 64,68 | 0,00 | 64,68 |
| 43 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm | kg | 1,61 | 26,04 | 41,92 | 0,00 | 41,92 |
| 44 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SP 1 | ks | 1,00 | 21,00 | 21,00 | 0,00 | 21,00 |
| 45 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 0,56 | 208,00 | 116,48 | 0,00 | 116,48 |
| 46 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1.5 | m | 0,50 | 208,00 | 104,00 | 0,00 | 104,00 |
| 47 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25 | m | 0,71 | 650,00 | 461,50 | 0,00 | 461,50 |
| 48 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25 | m | 2,52 | 650,00 | 1 638,00 | 0,00 | 1 638,00 |
| 49 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Príplatok na zaťahovanie káblov. váha kábla do 0.75 kg | m | 0,26 | 550,00 | 143,00 | 0,00 | 143,00 |
| 50 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výkop jamy pre stožiar. bet.základ. kotvu. príp. iné zar..(vč.čerp.vody). ručný .v zemine tr. 3 - 4 | m ³ | 37,20 | 23,20 | 863,04 | 0,00 | 863,04 |
| 51 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu. zemina triedy 3 - 4 | m ³ | 8,83 | 4,00 | 35,32 | 0,00 | 35,32 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|--|---|-----|--------------------|-----------------|-----------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 52 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej. v zemine triedy 4 | m | 8,88 | 500,00 | 4 440,00 | 0,00 | 4 440,00 |
| 53 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy. šírka 33 cm | m | 0,43 | 500,00 | 215,00 | 0,00 | 215,00 |
| 54 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Fólia červená v m | m | 0,12 | 500,00 | 60,00 | 0,00 | 60,00 |
| 55 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 35 cm širokej. 70 cm hlbkej v zemine tr. 4 | m | 1,95 | 500,00 | 975,00 | 0,00 | 975,00 |
| 56 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 2,17 | 250,00 | 542,50 | 0,00 | 542,50 |
| 57 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízia | kpl | 276,00 | 1,00 | 276,00 | 0,00 | 276,00 |
| 58 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montážna plošina MP16 | hod | 19,20 | 40,00 | 768,00 | 0,00 | 768,00 |
| 59 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom | Porealizačné zameranie | kpl | 624,00 | 1,00 | 624,00 | 0,00 | 624,00 |
| 60 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž Vodiče NN do 70 mm2 | km | 149,76 | 14,85 | 2 223,94 | 2 223,94 | 0,00 |
| 61 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Závesné káble Kábel AYKY vrátane rozvinutia. nahodenia. napnutia nosného lana a vyregulovania | m | 0,89 | 14 850,00 | 13 216,50 | 0,00 | 13 216,50 |
| 62 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel NFA2X 4x25 | m | 2,16 | 14 850,00 | 32 076,00 | 32 076,00 | 0,00 |
| 63 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves A - Kotevný záves priebežný - montáž | ks | 12,48 | 49,00 | 611,52 | 611,52 | 0,00 |
| 64 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves A - Kotevný záves priebežný - materiál | ks | 26,37 | 49,00 | 1 292,13 | 1 292,13 | 0,00 |
| 65 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves C - Odbočenie z priebežnej siete - montáž | ks | 15,60 | 30,00 | 468,00 | 468,00 | 0,00 |
| 66 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves C - Odbočenie z priebežnej siete - materiál | ks | 65,95 | 30,00 | 1 978,50 | 1 978,50 | 0,00 |
| 67 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves D - Odbočenie z priebežnej siete - montáž | ks | 18,72 | 1,00 | 18,72 | 18,72 | 0,00 |
| 68 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves D - Odbočenie z priebežnej siete - materiál | ks | 104,64 | 1,00 | 104,64 | 104,64 | 0,00 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|--|----|--------------------|-----------------|----------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 69 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves E - Nosný záves priebežný - montáž | ks | 9,36 | 248,00 | 2 321,28 | 2 321,28 | 0,00 |
| 70 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves E - Nosný záves priebežný - materiál | ks | 22,71 | 248,00 | 5 632,08 | 5 632,08 | 0,00 |
| 71 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves F - Polokotevný záves koncový - montáž | ks | 9,36 | 15,00 | 140,40 | 140,40 | 0,00 |
| 72 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves F - Polokotevný záves koncový - materiál | ks | 15,72 | 15,00 | 235,80 | 235,80 | 0,00 |
| 73 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rúrka ochranná z PE. novoduru ap.. uložená voľne vnútorná do D 80 mm | m | 0,72 | 75,00 | 54,00 | 54,00 | 0,00 |
| 74 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | UPRM 63 | m | 4,80 | 75,00 | 360,00 | 0,00 | 360,00 |
| 75 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves G - Polokotevný záves koncový - montáž | ks | 9,36 | 42,00 | 393,12 | 393,12 | 0,00 |
| 76 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Záves G - Polokotevný záves koncový - materiál | ks | 31,05 | 42,00 | 1 304,10 | 1 304,10 | 0,00 |
| 77 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž svorky prepichovacej | ks | 12,26 | 48,00 | 588,48 | 0,00 | 588,48 |
| 78 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka SE 45.1 | ks | 5,58 | 48,00 | 267,84 | 0,00 | 267,84 |
| 79 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2 | ks | 5,40 | 48,00 | 259,20 | 0,00 | 259,20 |
| 80 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka Universal 50 | ks | 2,80 | 48,00 | 134,40 | 0,00 | 134,40 |
| 81 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Bleskoistka NN a VN vrátane zapojenia NN do 500 V | ks | 3,62 | 48,00 | 173,76 | 0,00 | 173,76 |
| 82 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Bleskoistka NN LOVOS 440/10 | ks | 13,20 | 48,00 | 633,60 | 0,00 | 633,60 |
| 83 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Bleskozvodová svorka | ks | 1,20 | 112,00 | 134,40 | 0,00 | 134,40 |
| 84 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SS | ks | 0,65 | 32,00 | 20,80 | 0,00 | 20,80 |
| 85 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SZ | ks | 1,56 | 16,00 | 24,96 | 0,00 | 24,96 |
| 86 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SJ 02 | ks | 1,59 | 64,00 | 101,76 | 0,00 | 101,76 |
| 87 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty. dĺž ka do 2 m | ks | 3,06 | 16,00 | 48,96 | 0,00 | 48,96 |
| 88 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Lišta ochr. zem. zvodu | m | 7,56 | 16,00 | 120,96 | 0,00 | 120,96 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|---|-----|-----------------|-----------------|----------|-------------------|---------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 89 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Vodič hliníkový (v mm2) pevne uložený AY 50 | m | 1,14 | 160,00 | 182,40 | 0,00 | 182,40 |
| 90 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Vodíc hliníkový AYY 50 zelenožltý | m | 1,12 | 160,00 | 179,20 | 0,00 | 179,20 |
| 91 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2 | m | 0,60 | 160,00 | 96,00 | 0,00 | 96,00 |
| 92 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Páska uzemňovacia 30x4 mm | kg | 1,66 | 160,00 | 265,60 | 0,00 | 265,60 |
| 93 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej. v zemine triedy 4 | m | 8,88 | 160,00 | 1 420,80 | 0,00 | 1 420,80 |
| 94 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 35 cm širokej. 70 cm hlbkej v zemine tr. 4 | m | 1,95 | 160,00 | 312,00 | 0,00 | 312,00 |
| 95 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 2,16 | 80,00 | 172,80 | 0,00 | 172,80 |
| 96 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montážna plošina | hod | 19,20 | 380,00 | 7 296,00 | 7 296,00 | 0,00 |
| 97 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Doprava | kpl | 5 700,00 | 1,00 | 5 700,00 | 0,00 | 5 700,00 |
| 98 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Betón základových pätičiek. železový (bez výstuže) síranovzdorného tr.C 12/15 | m3 | 60,00 | 1,00 | 60,00 | 0,00 | 60,00 |
| 99 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Betón C 12/15. z cementu portlandského. frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm | m3 | 114,00 | 1,00 | 114,00 | 0,00 | 114,00 |
| 100 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rúrka ochranná z PE. novoduru ap.. uložená voľne vnútorná do D 47 mm | m | 1,44 | 90,00 | 129,60 | 0,00 | 129,60 |
| 101 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kopoflex 63 | m | 0,95 | 75,00 | 71,25 | 0,00 | 71,25 |
| 102 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | UPRM 63 | ks | 4,70 | 15,00 | 70,50 | 47,00 | 23,50 |
| 103 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Upevňovacia páska COT 37 (B 206) | m | 1,72 | 40,00 | 68,80 | 68,80 | 0,00 |
| 104 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Spona pásky COT 36 (S 256) | ks | 0,37 | 30,00 | 11,10 | 11,10 | 0,00 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|--|----|--------------------|-----------------|-----------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 105 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje | ks | 61,20 | 1,00 | 61,20 | 0,00 | 61,20 |
| 106 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stožiar betónový - bez výstroja PBS 9/3 ELV PRODUKT | ks | 287,76 | 1,00 | 287,76 | 0,00 | 287,76 |
| 107 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2 | ks | 4,90 | 20,00 | 98,00 | 98,00 | 0,00 |
| 108 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka UNI 50 | ks | 2,80 | 20,00 | 56,00 | 56,00 | 0,00 |
| 109 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2 | ks | 6,17 | 28,00 | 172,76 | 172,76 | 0,00 |
| 110 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: SKR4 38/11 | ks | 3,87 | 28,00 | 108,36 | 108,36 | 0,00 |
| 111 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 25 mm2 | ks | 49,17 | 15,00 | 737,55 | 737,55 | 0,00 |
| 112 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Spojka kab. AL 25 ALU-ZE-LE | ks | 0,72 | 60,00 | 43,20 | 43,20 | 0,00 |
| 113 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Spojka SVCZ 25-35 | ks | 6,84 | 15,00 | 102,60 | 102,60 | 0,00 |
| 114 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poistka nožová veľkosť do 160A 500 V | ks | 0,80 | 15,00 | 12,00 | 12,00 | 0,00 |
| 115 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poist.patron PN000 40A gG | ks | 2,05 | 15,00 | 30,75 | 30,75 | 0,00 |
| 116 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar. do 3 x 100 A | ks | 2,20 | 5,00 | 11,00 | 11,00 | 0,00 |
| 117 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Skriňa SPP. vr. istenia a upevnenia | ks | 72,00 | 5,00 | 360,00 | 360,00 | 0,00 |
| 118 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž pilierového rozvádzača bez základu. zapojenie vodičov. PRIS | ks | 42,00 | 7,00 | 294,00 | 294,00 | 0,00 |
| 119 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvádzač RVO SERVO | ks | 5 161,20 | 5,00 | 25 806,00 | 25 806,00 | 0,00 |
| 120 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Podružný rozvádzač PRVO | ks | 504,00 | 1,00 | 504,00 | 504,00 | 0,00 |
| 121 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvádzač RT | ks | 300,00 | 1,00 | 300,00 | 300,00 | 0,00 |
| 122 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž rozvádzača | ks | 33,60 | 7,00 | 235,20 | 235,20 | 0,00 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|--|----------------|--------------------|-----------------|----------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 123 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek. prepojenia. izolácie spojov FeZn do 120 mm ² | m | 0,95 | 50,00 | 47,50 | 47,50 | 0,00 |
| 124 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Páska uzemňovacia 30x4 mm | kg | 1,46 | 47,10 | 68,77 | 68,77 | 0,00 |
| 125 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek. prepojenia. izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m | 1,53 | 18,00 | 27,54 | 27,54 | 0,00 |
| 126 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Drôt tahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm | kg | 1,46 | 10,80 | 15,77 | 15,77 | 0,00 |
| 127 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Bleskozvodová svorka | ks | 4,32 | 15,00 | 64,80 | 64,80 | 0,00 |
| 128 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR - Svorka SP 1 | ks | 1,00 | 5,00 | 5,00 | 5,00 | 0,00 |
| 129 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SR03 | ks | 0,98 | 10,00 | 9,80 | 9,80 | 0,00 |
| 130 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25 | m | 0,71 | 105,00 | 74,55 | 0,00 | 74,55 |
| 131 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25 | m | 2,16 | 105,00 | 226,80 | 0,00 | 226,80 |
| 132 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Príplatok na zaťahovanie káblov. váha kábla do 0.75 kg | m | 0,26 | 105,00 | 27,30 | 0,00 | 27,30 |
| 133 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž technologického zariadenia. zapojenie. oživenie. inštalácia | ks | 81,60 | 1,00 | 81,60 | 81,60 | 0,00 |
| 134 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Pracovná stanica PC. 24" LCD monitor. modul interface | ks | 1 044,00 | 1,00 | 1 044,00 | 0,00 | 1 044,00 |
| 135 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | SW Licencia | ks | 3 720,00 | 1,00 | 3 720,00 | 3 720,00 | 0,00 |
| 136 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výkop jamy pre stožiar. bet.základ. kotvu. príp. iné zar..(vč.čerp.vody). ručný .v zemine tr. 3 - 4 | m ³ | 37,20 | 2,50 | 93,00 | 0,00 | 93,00 |
| 137 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu. zemina triedy 3 - 4 | m ³ | 8,83 | 1,00 | 8,83 | 0,00 | 8,83 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|---|-----|--------------------|-----------------|--------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 138 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej. v zemine triedy 4 | m | 8,83 | 40,00 | 353,20 | 0,00 | 353,20 |
| 139 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy. šírka 33 cm | m | 0,43 | 40,00 | 17,20 | 0,00 | 17,20 |
| 140 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Fólia červená v m | m | 0,12 | 40,00 | 4,80 | 0,00 | 4,80 |
| 141 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 35 cm širokej. 70 cm hlbkej v zemine tr. 4 | m | 1,95 | 40,00 | 78,00 | 0,00 | 78,00 |
| 142 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 2,18 | 40,00 | 87,20 | 0,00 | 87,20 |
| 143 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Revízia | hod | 27,60 | 32,00 | 883,20 | 0,00 | 883,20 |
| 144 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montážna plošina MP16 | hod | 19,20 | 15,00 | 288,00 | 288,00 | 0,00 |
| 145 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zabezpečenie pracoviska | hod | 80,40 | 7,00 | 562,80 | 0,00 | 562,80 |
| 146 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Betón základových pätiiek. prostý tr.C 12/15 | m3 | 64,20 | 2,00 | 128,40 | 0,00 | 128,40 |
| 147 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Betón C 12/15 cem. portl..fr. do 22mm.spr. 60-100mm | m3 | 114,00 | 2,00 | 228,00 | 0,00 | 228,00 |
| 148 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rúra plast. základ | ks | 30,00 | 2,00 | 60,00 | 0,00 | 60,00 |
| 149 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Sablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2 | ks | 4,80 | 4,00 | 19,20 | 0,00 | 19,20 |
| 150 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka UNI | ks | 1,71 | 4,00 | 6,84 | 0,00 | 6,84 |
| 151 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Trubka dvojplášťová KOPOFLEX | m | 1,20 | 25,00 | 30,00 | 0,00 | 30,00 |
| 152 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX 50 | m | 0,83 | 25,00 | 20,75 | 0,00 | 20,75 |
| 153 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž poistkového odpojovača | ks | 6,52 | 1,00 | 6,52 | 0,00 | 6,52 |
| 154 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Poistkový odpojovač - OPV - 14 + poistka PV10 (3ks) | ks | 39,60 | 1,00 | 39,60 | 0,00 | 39,60 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|---|----|--------------------|-----------------|----------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 155 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svietidlo montáž | ks | 12,60 | 2,00 | 25,20 | 0,00 | 25,20 |
| 156 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Luma 1 68LED 131W | ks | 625,20 | 2,00 | 1 250,40 | 0,00 | 1 250,40 |
| 157 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m | ks | 66,51 | 2,00 | 133,02 | 0,00 | 133,02 |
| 158 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Stožiar OSUD-OP-06 | ks | 454,80 | 2,00 | 909,60 | 0,00 | 909,60 |
| 159 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg | ks | 31,72 | 2,00 | 63,44 | 0,00 | 63,44 |
| 160 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník VUD 30-A-OP | ks | 114,00 | 1,00 | 114,00 | 0,00 | 114,00 |
| 161 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výložník VUD 40-A-OP | ks | 154,80 | 1,00 | 154,80 | 0,00 | 154,80 |
| 162 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh | ks | 17,08 | 1,00 | 17,08 | 0,00 | 17,08 |
| 163 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorkovnica SR721 | ks | 23,61 | 1,00 | 23,61 | 0,00 | 23,61 |
| 164 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov | m | 0,95 | 20,00 | 19,00 | 0,00 | 19,00 |
| 165 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SR 02 | ks | 0,99 | 2,00 | 1,98 | 0,00 | 1,98 |
| 166 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Páska uzemňovacia 30x4 mm | kg | 1,61 | 20,00 | 32,20 | 0,00 | 32,20 |
| 167 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek. prepojenia. izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm | m | 1,54 | 4,00 | 6,16 | 0,00 | 6,16 |
| 168 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtených ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm | kg | 1,61 | 2,48 | 3,99 | 0,00 | 3,99 |
| 169 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | HR-Svorka SP 1 | ks | 1,00 | 2,00 | 2,00 | 0,00 | 2,00 |
| 170 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Objímka kotevná | ks | 4,95 | 2,00 | 9,90 | 0,00 | 9,90 |
| 171 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Objímky kotevné 114 | ks | 6,84 | 2,00 | 13,68 | 0,00 | 13,68 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|---|----|--------------------|-----------------|--------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 172 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Závesné káble vrátane rozvinutia. nahodenia. napnutia nosného lana a vyregulovania | m | 1,05 | 25,00 | 26,25 | 0,00 | 26,25 |
| 173 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel silový s medeným jadrom AYKY z 4x16 | m | 2,69 | 25,00 | 67,25 | 0,00 | 67,25 |
| 174 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ukončenie nosného lana káblu AYKYz lanovou svorkou | ks | 6,26 | 2,00 | 12,52 | 0,00 | 12,52 |
| 175 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Svorka lanová 4mm | ks | 2,18 | 2,00 | 4,36 | 0,00 | 4,36 |
| 176 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4 | m | 0,40 | 25,00 | 10,00 | 0,00 | 10,00 |
| 177 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | CYKY - 5Cx 4.0 - (CYKY-J) - PVC plášť | m | 2,40 | 25,00 | 60,00 | 0,00 | 60,00 |
| 178 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 0,56 | 22,00 | 12,32 | 0,00 | 12,32 |
| 179 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1.5 | m | 0,54 | 22,00 | 11,88 | 0,00 | 11,88 |
| 180 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Podružný materiál | | 79,74 | 1,00 | 79,74 | 0,00 | 79,74 |
| 181 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Výkop jamy pre stožiar. bet.základ. kotvu. príp. iné zar..(vč.čerp.vody). ručný .v zemine tr. 3 - 4 | m3 | 38,52 | 2,40 | 92,45 | 0,00 | 92,45 |
| 182 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu. zemina triedy 3 - 4 | m3 | 8,88 | 0,40 | 3,55 | 0,00 | 3,55 |
| 183 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej. v zemine triedy 4 | m | 8,88 | 20,00 | 177,60 | 0,00 | 177,60 |
| 184 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy. šírka 33 cm | m | 0,46 | 20,00 | 9,20 | 0,00 | 9,20 |
| 185 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Fólia červená v m | m | 0,36 | 20,00 | 7,20 | 0,00 | 7,20 |
| 186 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 35 cm širokej. 70 cm hlbkej v zemine tr. 4 | m | 1,95 | 20,00 | 39,00 | 0,00 | 39,00 |

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|---------------|--|---|--|-----------------|--------------------|-----------------|-------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 187 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 1,73 | 10,00 | 17,30 | 0,00 | 17,30 |
| 188 | Komplexná modernizácia verejného osvetlenia | 637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom | Plošina MP 16 | hod | 19,20 | 8,00 | 153,60 | 0,00 | 153,60 |
| 189 | Vypracovanie projektovej dokumentácie | 637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetenotechnické meranie (záverečné meranie) | svetelný bod | 19,00 | 489,00 | 9 291,00 | 9 253,00 | 38,00 |
| Celkom | | | | | | | 459 010,95 | 388 092,36 | 70 918,59 |

Intenzita pomoci

| Intenzita pomoci, NFP % | Uznaný oprávnený výdavok | Suma schváleného NFP |
|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 95,00% | 388 092,36 | 368 687,74 |